
PODMÍNKY PRONÁJMU 

Cena zahrnuje: 

 Nájem pro maximální obsazení chaty - 6 osob + 1 postýlka pro dítě 
do 3 let). Psi a jiná zvířata nejsou během pobytu povolena. 

 Energie, vodné, DPH. 

Duben-říjen_ spotřebu el.energie do 50 kW/týden (cca. spotřeba 5 členné rodiny v letní 
sezóně. U prodloužených víkendů spotřeba el. energie 10 kW/den. 
Listopad-březen _spotřebu el.energie do 250 kW/týden (cca. spotřeba 5 členné rodiny 
v zimní sezóně). U prodloužených víkendů spotřeba el. energie 40 kW/den. 

 
 Lůžkoviny, ručníky (2ks na osobu), utěrky (2 ks), mycí prostředky 

(tablety do myčky, jar), toaletní papír (4 ks). 
 Parkování (2 auta) na vlastním pozemku. 
 Dřevo na topení v krbových kamnech, nebo na venkovní oheň. 

 
Cena nezahrnuje: 

Vratná kauce 5.000,- Kč, která se p)o ukončení pobytu hostům vrací, 
případně je z ní odečtena úhrada za odběr elektřiny nad výše uvedený 
limit kW. Dále je z této kauce hrazeno případné poškození objektu a jeho 
vybavení. V případě, že nebude proveden úklid (tzn. objekt nebude 
uveden do stavu, jako byl na začátku pobytu) bude z vratné kauce 
odečteno 1.000 Kč. 
Rekreační poplatek … 20 Kč/osoba/ noc 
 
Jak probíhá rezervace: 

 
Uzavřít smlouvu o pronájmu může (fyzická osoba příčetná, která dovršila 
18 let) svým podpisem, a to nejpozději v den zahájení pobytu. Smluvní 
vztah mezi oběma stranami vzniká po vyplnění objednacího formuláře a 
složením 50% zálohy na účet pronajímatele. Pokud záloha nebude 
uhrazena do 10 dnů po odeslání objednávky, smluvní vztah zaniká. 
Trvalou rezervaci pobytu Vám provedeme dnem připsání zálohy na 
uvedený účet a budeme Vás informovat o jejím přijetí a provedené 
rezervaci. Rozdílnou částku ze skutečné ceny za pobyt bude splatná na 
uvedený účet 14 dní před nástupem nebo hotově v den nástupu včetně 
vratné kauce. Uskutečněním rezervace host (hosté a jejich případní 
zástupci) potvrzují skutečnost, že jsou jim známé veškeré podmínky 



pronájmu chaty viz.  „PROVOZNÍ ŘÁD“ a dále veškeré body ceníku. 
S těmito bez výhrady souhlasí a budou je akceptovat. 

Stornovací podmínky: 

Při zrušení rezervace do 21 dnů před datem příjezdu Vám bude vrácena 
celá záloha. Pokud rezervaci zrušíte později, případně nepřijedete, bude 
Vám účtováno 25% z ceny celé rezervace. Pokud nájemce ukončí svůj 
pobyt dříve než je uvedeno ve smlouvě, nebude mu vrácena žádná 
poměrná část.  

V případě přerušení / zrušení pobytu ze strany pronajímatele vlivem 
nepředvídatelných okolností, náleží nájemci chaty vždy vrácení 
zaplacené zálohy ve výši 100%. V případě započatého pobytu bude 
vrácena poměrná část z ceny pobytu. 

 


